LI. A6t Heinrich von Romunersdorf befennt, vom Ery:
bifthof B alduin von Trier ein Haus in Coblens ju einem Anni-
verjavium evbalten ju haben. 1342,

Nos Henricus abbas et conventus monasterii in Romers-
torf ordinis Premonstratensis Treverensis dyocesis notum fa-
cimus universis, quod, cum reverendus in Christo pater et do-
minus Baldewinus sancte Treverensis ecclesie archiepiscopus,
volens diem messionis extreme caritativis operibus prevenire,
quandam domum suam, sitam in opido suo Confluentino in
vico, qui Holtzschuehgazze vulgariter appellatur, per ipsum do-
minum nostrum archiepiscopum acquisitam, ab omni censu et
onere liberam et inmunem, nobis et dicto nostro monasterio’
in elemosinam favorabili liberalitate donacione legittima et per-
fecta inter vivos tradiderit et donarit, necnon promociones
multiplices, favores et gracias nobis et predicto nostro mona-
sterio sepius exhibuerit et impenderit graciose, nos proinde
attendentes, quod in officiis caritatis illis sumus primo loco
obnoxii, a quibus nos cognoscimus beneficia recepisse, ut
igitur (!) pretacta et alia beneficia per prefatum dominum no-
strum archiepiscopum, ut premittitur, nobis impensa presertim
spiritualiter, prout convenit, compensemus, matura deliberacione
et unanimi voluntate inviolabiliter ordinavimus et statuimus
et presentibus ordinamus, quod, quamdiu memoratus domi-
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nus noster archiepiscopus in humanis fuerit, pro felici suo et
gregis sibi commissi statu; necnon pro salute animarum ipsius,
predecessorum, successorum et progenitorum suorum, necnon
pie recordacionis domini Henrici Romanorum imperatoris, ger-
mani sui, unam missam de summa trinitate, de spiritu sancto
ant de beata virgine Maria in crastino festi beate Marie Magda-
lene, siidem crastinum feriatum non fuerit, alioquin proxima die -
sequenti non feriata annis singulis in nostro choro decantare et
celebrare debebimus sollempniter et votive, post obitum autem
memorati domini nostri archiepiscopi hujusmodi missa peculiari
omissa, ejusdem domini nostri archiepiscopi, anniversarinm die,
in quam inéiderit, cum sollempnioribus vigiliis novem lectionum,
que dicuntur Parce micki domine, in sero et in mane cum
missa pro defunctis et sollempni commendacione in choro pre-
dicti nostri monasterii, strato tapeto et quatuor candelis ac-
censis superpositis, cum decantacione devota et speciali cam-
panaram compulsacione pro dicti domini archiepiscopi et aliorum
pretactorum animarum salute sollempniter peragemus. Et ut
fratres pretacti nostri conventus tam presentes quam posteri
ad premissorum fidam observanciam fervencins inclinentur, ex
certa sciencia, sponte et libere promisimus et promittimus in
hiis seriptis, quod duos florenos de Florencia aureos vel eorum
valorem de universis et singulis bonis mnostri monasterii pre-
‘dicti dandos et solvendos per abbatem nostri monasterii, qui
pro tempore fuerit, singulis annis imperpetuum in diebus. pre-
tactis, videlicet in crastino beate Marie Magdalene in vita
memorati domini nostri archiepiscopi et post ejas obitum in ipsa
die obitus, ministrabimus et ministrari faciemns pro eorumdem
fratrum nostri conventus communi refectione et pitancia spe-
ciali. Et ultra premissa solvimus nichilominus et dedimus ante
confectionem presencium litterarum in parata pecunia juxta or-
dinacionem sepedieti domini nostri archiepiscopi et ex parte
ipsius religiosis viris abbati et conyventui monasterii in Aren-
stein dicti mostri ordinis et dyocesis triginta et duos aureos
denarios de Florencia pro perpetuis bonis sive redditibus per
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eos comparandis. Ipsi guoque abbas et conventus de Arenstein
ad decantacionem et celebracionem tam missaram guam vigi-
liarum, necnon ad dictornm duorum florenorum pro pitancia
distribucionem et ad alia omnia et singula in omni modo ef
forma, sicut de nobis superius exprimitur, imperpetuum tene-
puntur et se sponte et liberaliter ad hoc suis litteris obliga-
yunt. In cujus rei testimonium sigilla nostra presentibus lit-
teris duximus apponenda. Datum a. d. millesimo tricentesimo
quadragesimo primo die quarta mensis Februarii.

LIL 200t Wilhelm von Arnftein befermt, vom Grybijdhof
Baldouin von Trier eine Summe Gelbes file ein Anniverfarivm
exfalten 3u haben. 1342

Nos Wilhelmus abbas totusque conventus monasterii in
Arvenstein ordinis Premonstratensis Treverensis diocesis no-
tum facimus universis, quod, cum reverendus in Christo pater
et dominus noster, dominus Baldewinus sancte Treverensis ececle-
sie archiepiscopus, volens diem messionis extreme caritativis
operibus prevenire, triginta et duos denarios aureos de Floren-
cia bonos et legales per religiosos viros abbatem et conventum
monasterii in Romerstorf dicti nostri ordinis occasione cu-
jusdam domus in Confluencia per ipsum dominum archiepisco-
pum ipsis religiosis et eorum monasterio in elemosinam et in
anime sue remedium collate pro perpetuis bonis sive redditibus
per nos comparandis favorabili liberalitate dari nobis deputa-
verit, quos prefati abbas et conventus jam actu nomine ipsius
domini nostri archiepiscopi et juxta suam ordinacionem et, prout
in litteris suis confectis desuper continetur plenius, in parata
pecunia nobis dederunt integraliter et persolverunt, nos proinde
attendentes, quod in officiis caritatis illis sumus primo loco ob-
noxii, a quibus nos cognoscimus beneficia recepisse, ut igitur (!)
pretacta et alia beneficia per prefatum dominum archi-
episcopum, ut premittitur, nobis impensa presertim spiritua-
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liter, sicut convenit, compensemus, matura deliberacione et un-
animi voluntate inviolabiliter ordinavimus et statuimus et
presentibus ordinamus, quod, quamdin memoratus dominus no-
ster archiepiscopus in humanis foerit, pro felici suo et gregis
sibi commissi statu, necnon pro salute animarum ipsius, prede-
cessornm, successorum et progenitornm suorum, necnon pie re-
cordacionis domini Henrici Romanorum imperatoris, germani
sui, unam missam de summa, trinitate, de spiritu sancto aut
de beata virgine Maria in crastino festi beate Marie Magda-
lene, si idem crastinum feriatum non fuerit, alioquin proxima,
die sequenti non feriata annis singulis in nostro choro decan-
tare et celebrare debebimus sollempniter et votive, post obitum
autem memorati domini mnostri archiepiscopi loco hnjusmodi
misse ejusdem domini nostri archiepiscopi anniversarinm die, in
quam inciderit, cum sollempnioribus vigiliis novem lectionum,
que dicuntur Parce michi domine, in sero etin mane cum missa
pro defunctis et sollempni commendacione in choro predicti
nostri monasterii, strato tapeto et quatuor candelis accensis
superpositis, cum decantacione devota et campanarum omnium
speciali compulsacione pro dicti domini archiepiscopi et alio-
rum pretactornm animarum salute sollempniter peragemus.
Et ut fratres pretacti nostri conventus tam presentes quam
posteri ad premissorum fidam observanciam fervencius in-
clinentur, ex certa sciencia, sponte et libere promisimns et
promittimus in hiis seriptis, quod duos aureos denarios de
Florencia vel eorum valorem in alia pecunia usuali de universis
et singulis bonis monasterii nostri predicti dandos et solvendos
per abbatem nostri monasterii, qui pro tempore fuerit, singulis
annis imperpetuum in diebus pretactis, videlicet in erastino
beate Marie Magdalene in vita memorati domini archiepi-
scopi et post ejus obitum in ipso die obitus, ministrabimus et
ministrari faciemns pro eorumdum fratrum nostri conventus
communi refectione et pitancia speciali, nos, suceessores nostros
et prelibatum nostrum monasterium ad observanciam omnium pre.
Iissorum tenore presencium firmiter obligantes. In cujus rei
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testimonium sigilla nostra presentibus duximus apponenda.
Datum a. d. millesimo trecentesimo quadragesimo primo die
quarta mensis Februarii.